ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2022 года                                                                                 № 57/354
  г.Кораблино
О результатах выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования – Кораблинское городское поселение
Кораблинского муниципального района Рязанской области
пятого созыва.

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 8, 11 статьи 65 Закона Рязанской области №63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» и на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Кораблинское городское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области по трехмандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4, 5 пятого созыва
                          территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Кораблинское городское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить результаты выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Кораблинское городское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва:
считать избранными 15 депутатов по трехмандатным избирательным округам №1, 2, 3, 4, 5  (список избранных депутатов прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым избранным кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Кораблинское городское поселение  Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва в общественно-политической газете Кораблинского района Рязанской области  «Кораблинские вести» и разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК                                                               С.Н.Воеводина
Секретарь ТИК                                                                     Н.В.Комягина

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кораблинского района
от 12 сентября 2022 года №57/354

	Фамилии, имена, отчества избранных депутатов
	№ многомандатного избирательного округа
	Число голосов избирателей, поданных за каждого избранного кандидата
(абсолютное значение)
	Число голосов избирателей, поданных за каждого избранного кандидата
(в %)

	Дозоров Роман Александрович
	1
	94
	20,22

	Елисеев Александр Викторович
	1
	158
	33,98

	Левшин Роман Викторович
	1
	121
	26,02

	Зуйкова Елена Николаевна
	2
	47
	14,24

	Комягина Елена Александровна
	2
	141
	42,73

	Левчук Александр Поликарпович
	2
	57
	17,27

	Гатауллин Сергей Нагимович
	3
	113
	23,64

	Дронова Татьяна Викторовна
	3
	190
	39,75

	Шатилов Сергей Александрович
	3
	129
	26,99

	Емелина Елена Олеговна
	4
	64
	16,89

	Марченко Марина Шалвовна
	4
	105
	27,70

	Погодин Игорь Арсениевич
	4
	141
	37,20

	Власов Иван Васильевич
	5
	246
	38,74

	Грачев Сергей Сергеевич
	5
	138
	21,73

	Епихин Павел Владимирович
	5
	103
	16,22

[bookmark: _GoBack]